
SSL-TMA002-01-J1P 商品情報 作成：2024.05 

御取引様各位                                       

 

2024年 5月 
 

高圧複動リンククランプ（model TMA）デザイン No.変更のお知らせ 

                                                      

      model TMA 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、首題の件につきまして下記御連絡申し上げます。 

誠に勝手ながらご了承の程、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

ボディ素材変更に伴い、以下製品のデザイン№を更新します。 

 

１． 形式 

商品名 現行品形式 デザイン No.更新後の形式 

高圧複動リンククランプ TＭＡ□□□0-2□□ TＭＡ□□□1-2□□ 

 

２． 現行品との互換性 

取付寸法や基本性能の変更はございません。現行品と互換性を有します。 

ただし、外観が異なります。 

                 

 

 

 

 

３． 変更時期について 

2024年 5月頃より随時切換えを行います。 

 

変更内容の詳細をご確認なさる場合は、弊社営業担当までお問い合わせください。 

今後も品質向上に努めて参りますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

【現行品】 

リンク支点部分割式 

【変更後】 

リンク支点部一体式 


